⁸⁹⁴ Ioannes Gniński, Regni vicecancellarius.

⁸⁹⁵ Stephani Wierzbowski epi annotationem nuntius sermone Polono et in Italicum versam Francisco communicavit Buonvisi; cfr AS Lucca, Arch.Buonvisi II parte, filza 51, n. 102.

⁸⁹⁶ Góra Kalwaria, Mons, Mons Calvaria, oppidum Nova tunc Ierusalem appellatum, ad Varsaviae austrum positum, Stephani Wierzbowski epi sedes Posnaniensis.

N. 1330.

Opitius Pallavicini
[monachis OSBM]

Varsaviae, 3 VI 1682.

Litteris eorum binis respondit, controversiis cum metropolita episque respiciens, nonnulla iam, ut solvi possent, instituta significat. Se ipsum semper iustitiae conventusque bono consulturum promittit.

Typibus anno 1741 impressum (pars est documentationis typibus impressae, quae de Basilianorum archimandritae cum Curiae Metropolitanae Kioviensis promotore fiscali contentione tractat, ad usum S. Congregationis de Propaganda Fide praeparata: APF, SC, Rutheni, Polonia, Moscovia-Miscellanea II, s.f. In margine annotatur: "Alia epistola").

Praesentibus responsum do geminis vestris litteris. A Rev.mo Patre Generali⁸⁹⁷ audietis, quod mihi placuerit. Quoad gravamina quae proponitis circa Ill.mum Metropolitanam⁸⁹⁸ et Rev.mos D.nos Episcopos audietis pariter, quae remedia sunt tradita quoad Rev.mum Periscensem⁸⁹⁹, in quo puncto impediendi appono quo ad executionem [v] visitationis. Negotia haec⁹⁰⁰, quae maximi sunt momenti, negligenda non sunt. Ego vero satagam, ut nihil desideretis ex his, quae iustitia petit et ratio boni regiminis ordinis vestri consulit. Interim etc. Varsaviae, 3 Iunii 1682.

Opitius Nuntius Apostolicus

N. 1331.

Opitius Pallavicini
Ioanni Francisco Pallavicini, fratri Opitii

Varsaviae, 3 VI 1682.

⁸⁹⁷ Stephanus Martyszkievicz Busiński († 1697), Basilianorum a. 1679-1686 protoarchimandrita.

⁸⁹⁸ Cyprianus Żochowski, cfr notam 111, p. 44.

⁸⁹⁹ Verisimile Marcianum Białożor, epum Pinscae unitum intendere; cfr notam 111, p. 44.

⁹⁰⁰ Epistula querelis monachorum propter aliquorum eorum ritus uniti gesta allatis Congregationisque Eporum et Regularium, ut a nuntio controversiae componerentur, decreto respicit; cfr ANP XXXIV/3 N. 735 et notam 339, p. 118; N. 1032 et A. 3.

Quae cum hereditatis parte ipsius faciendum indicat et de concordiae necessitate, ne controversiis gens destruaturs tota, fratrem admonet.

Or.: Arch.Pallavicini-Durazzo Genova, filza 33 n. 41. Pagina prima, angulo sinistro inferiori: "S[ignor] Gio[vanni] Fr[ancesco]".

A' 3 Giugno alle de' 2 e 8 di Maggio 1682.

Godo sentir dalla vostra e da quel che mi scrive il Padre Pietr'Antonio⁹⁰¹, che i negotii della divisione sono assai in buon stato, e veggio che non v'è più luogo a discorrere sopra il [sic!] scritto che mi mandate, sendo terminate quelle cose.